СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СРЕДНЕАРГУНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
 «16» декабря 2013г.									№ 59
с.Среднеаргунск

Об отмене решения Совета сельского поселения «Среднеаргунское»
№ 38 от 29 сентября 2012 года

Рассмотрев протест прокурора Краснокаменской межрайонной прокуратуры от 06.12.2013 г. № 07-19б-2013 на решение Совета сельского поселения «Среднеаргунское» № 38 от 29.09.2012 г. «О создании комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки сельского поселения «Среднеаргунское», Совет сельского поселения «Среднеаргунское» РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета сельского поселения «Среднеаргунское» № 38 от 29.09.2012 г. «О создании комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки сельского поселения «Среднеаргунское» как принятое за пределами компетенции.

	2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Среднеаргунское».

Глава сельского поселения 						Н.Д. Рженева